
 

Senior Pas je projekt, který vznikl na podporu seniorů. Jeho podstatou je 

vytvoření sítě míst, kde budou poskytovány slevy na výrobky a služby držitelům 

karet Senior Pas. Držitelem karty může být osoba starší 55 let, zapojení do 

projektu je zdarma. Registrace probíhá prostřednictvím webových stránek 

www.seniorpasy.cz, telefonicky na č. 543 211 254, zasláním registrační žádosti 

na adresu Senior Pas, Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno nebo na kontaktních 

místech projektu. Koordinaci a řízení projektu zajišťuje firma Sun Drive 

Communications, s.r.o., Brno. 

 

 

V Severočeské vědecké knihovně v Ústí nad Labem (=kontaktní 

místo) lze žádost o registraci vyplnit a odevzdat u registračního pultu 

v budově knihovny ve Velké Hradební 49, stejně jako i na pobočkách 

knihovny, po dohodě též v Lidové půjčovně v ul. W. Churchilla 3. 

Žádost knihovna odešle na centrálu do Brna, odkud přijdou již hotové 

pasy. Držitel si pas cca do 1 měsíce od podání žádosti vyzvedne  

u pultu ve Velké Hradební (pokud nebude domluveno jinak). Senior 

pas musí být podepsán jeho držitelem. 

Držitelům pasu a po jeho předložení knihovna poskytne prezenční 

služby v knihovně (bez výpůjček), Internet zdarma po dobu 1 hod. 

denně a vstup na výstavy a besedy zdarma.  

 

 

http://www.seniorpasy.cz/

